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Kære KSFer,

Så er vi endelig tilbage i hallen og klar til at tage fat på en ny sæson. Som noget nyt vil

informationsgruppens nyhedsafdeling bestående af Anette Nørmark og Henriette Holm udsende et

månedligt nyhedsbrev. Planen er, at nyhedsbrevet udkommer midt i måneden og skal informere om stort

og småt i vores forening.

I dette første nyhedsbrev vil vi have fokus på fællesskabet, og på hvordan vi får vores fantastiske

fællesskab i KSF til at fungere endnu bedre.

Puljeturneringer og cups
Der er i foreningen mange små og store fællesskaber. I løbet af de næste uger skal mange af

ungdomsholdene af sted til puljeturneringer og cups. En dejlig måde at starte den nye sæson. Vi ønsker

alle god tur!

16.3 skal ikke ud at rejse, men holder til gengæld puljeturnering hjemme i Østerbro Skøjtehal i

weekenden d. 31. august-1. september.

Hvem der skal hvorhen og hvornår, kan man se i kalenderen på klubbens hjemmeside.

Hjemmekampe
Vi håber på, at I vil være med til at skabe noget hjemmebanefordel for vores mange hold, når

kampsæsonen starter. Kioskudvalget vil sørge for, at der er masser af popcorn på lager, og forhåbentlig

kan vi nogle dage tænde grillen, grille en pølse og derved skabe noget ekstra liv i klubben. Desværre er

der endnu ikke lagt så mange kampe, men vi vender tilbage med info, når der er lagt nogle

september-hjemmekampe.

Isdisco
Liv i klubben er der også den sidste lørdag hver måned mellem august og marts, når vi afvikler isdisco.

Ungdomsholdene skiftes til at være ansvarlige for afviklingen. Tag vennerne under armen, så vi kan få en

fest!

31/8: U14 28/9: U18 26/10: U12 30/11: U10 25/1: U8 22/2: U16 29/3: U18

https://holdsport.net/klub/ksf-ishockey/sider/h1-style-text-align-center-kalender-h1


Fælles faciliteter
Kiosken

Ambitionen er, at kiosken skal holdes åben i ungdomsholdenes træningstider, og når der er kamp. Det er

de enkelte hold, som står for bemandingen af kiosken, mens kioskudvalget står for indkøb.

Styrketræningsrummet

Vi har et super fedt styrketræningsrum, men det er ikke så fedt, hvis der ikke er ryddet op! Alt udstyr har

en plads, så husk at lægge udstyret tilbage, når du har brugt det.

Omklædningsrum

Vi er rigtigt mange brugere af omklædningsrummene både fra KSF og fra SKK. Det er vigtigt, at alle

husker at rydde op efter sig, så man efterlader omklædningsrummet pænt til næste hold. Ud over

hensynet til sine klubkammerater, skal man også tænke på de ansatte i hallen. De kan - og vil - ikke gøre

rent, hvis der ikke er ryddet op. Der er skraldespande i alle omklædningsrum; husk at bruge dem!

Der kommer meget snart en plan for fordelingen af omklædningsrum og for, hvordan alle kan se, hvilke

omklædningsrum, man har til rådighed og i hvilke tidsrum.

Kædetrøjer og bure

Hver af ungdomsårgangene har som bekendt et bur med udstyr og kædetrøjer. Der var meget bøvl med

burene i sidste sæson, så her er klart plads til forbedring. Vi afprøver nu et system, hvor de fem af

burene står fast i omklædningsrum:

U6 i omklædning 5

U8 i omklædning 2

U10 i omklædning 3

U12 i omklædning 1

U16 i omklædning 4

Vi arbejder på løsninger for U14 og U18.

Og når vi nu er ved kædetrøjerne, så er det vigtigt, at de kun benyttes ved holdtræninger (hvor der er

holdledere til at rydde dem væk). Til morgentræning, skills og fri is skal man altså selv medbringe en

trøje.

Fælles på Facebook
Mange hold har en Facebookgruppe for holdets medlemmer og/eller forældre, men foreningen har også

nogle fælles sider, hvor vi dyrker fællesskabet:

Den officielle hjemmeside findes her: KSF Ishockey 1869

Derudover har vi den interne side: KSF Ishockey - for nuværende medlemmer

Og endelig en side for køb og salg af udstyr: KSF - køb, salg og bytte af ishockey udstyr

Fotografering
Alle ungdomsholdene skal igen i år fotograferes. Der tages både holdfoto og portrætter, og der kommer

mere information på Holdsport.

https://www.facebook.com/ksfishockey1869
https://www.facebook.com/groups/50037518751/
https://www.facebook.com/groups/133727350637497/


Onsdag d. 4. september er der fotografering af U6, U8, U10, U12 og U18

Mandag d. 9. september fotograferes U14 og U16

Sponsorer
Fællesskabet koster penge, og som I allerede ved, søger KSF og AK sponsorer. Tusind tak til alle, som har

fundet sponsorer - vi håber, at der er flere derude med gode idéer til, hvordan vi kan finde flere.

Fællesskaber med andre klubber
Vi har ikke kun fællesskaber internt i klubben, men også flere samarbejder med andre klubber. Det bliver

for meget at beskrive dem i detaljer her, men de skal da lige præsenteres:

AK samarbejdet med Amager Ishockey Club

Vi stiller lige som sidste sæson fælles hold med AIC på de ældste ungdomsårgange, dvs. U14, U16 og

U18.

Malmø Redhawks

Som præsenteret i et tidligere nyhedsbrev har vi som noget nyt samarbejde med Malmø Redhawks,

hvilket bl.a. betyder, at vi kan sende udvalgte spillere fra u12-u16 til træning i Malmø.

Gladsaxe Ishockey

De bedste spillere på vores ældste ungdomshold får i år muligheden for at prøve kræfter med Divisionen

hos Gladsaxe Ishockey.

United med Gladsaxe og Herlev

Og for pigerne fortsætter samarbejdet med Gladsaxe og Herlev om United.

Nyt fra AK
Igen i år har vi samarbejde med Amager Ishockey Club. Det er anden sæson med samarbejde på de tre

årgange, og som det har været ambitionen, er det lykkedes både at fastholde spillere og tiltrække

spillere fra ind- og udland.

AK-holdene har træninger i både Kastrup og på Østerbro og spiller ligeledes kampe begge steder.

I år er der oprettet en ny klub på Holdsport til AK-holdene. Det skal bl.a. gøre det nemmere at udtage

spillere på tværs af holdene.

Som I kan se, er der rigtigt meget at være fælles om, og vi glæder os meget til endnu en fantastisk

ishockeysæson i Østerbro Skøjtehal sammen med jer. Vi ses derude - Forza KSF!


